
                                                                                                                             
Uchwała Nr XIII/108/12 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 29 marca 2012 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego. 
 
  Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz.1591 z późn.zm.) art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku  o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się pomocy finansowej  w  wysokości 22 500 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset 
złotych) dla Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie: wykonania ciągu 
pieszego przy drodze powiatowej nr 1005 R Antoniów - Chwałowice w miejscowości Chwałowice.  

 
§ 2 

1. Realizacja pomocy nastąpi po zawarciu stosownej umowy. 
2. Forma i zasady dysponowania kwotą o której mowa w ust.1 zostaną szczegółowo       

określone w umowie. 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

      Edward Wermiński 
 


